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Në bazë të rregullores për studime master të Universitetit të Prishtinës Nr. 1/334, datë 31.05.2023,  Neni 13, pika 5 dhe 6 e kësaj rregulloreje dhe Vendimit të Dekanit për lejimin e temës së Masterit nr. ________________, dt: 19.06.2024 ju njoftojmë se: 
Mbrojtja e temës së masterit e punuar nga kandidati GANI KEROLLI,  me titull: “Vlerësimi i Riskut të kredive bujqësore nga institucionet financiare në Kosovë ”
Do të mbrohet me datë 28.06.2024 në ora 10:00 në sallën e masterit.
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1. Prof. Dr. Arben Musliu, kryetar,

2. Prof. Dr. Jehona Shkodra, mentor - anëtar,

3. Prof. Dr. Sejdi Rexhepi, anëtar
image1.wmf


UNIVERSITETI I PRISHTIN


Ë


S


 


“HASAN PRISHTINA”


 


UNIVERSITY OF PRISHTINA


 


Rr. Xhorxh Bush, Ndërtesa e Rektoratit,10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës


 


Tel:+381


 


38 244 183 


•


 


E


-


mail: rektorati@uni


-


pr.edu 


•


 


ëëë


.uni


-


pr.edu


 


 


Fakulteti:


 


Bujq


ë


sis


ë


 


dhe 


V


eterinaris


ë


 


Departamenti


:


 


Agroekonomi


 


Programi


:


 


Ekonomia e bujqësisë


 


NJOFTIM


 


 


N


ë


 


baz


ë


 


t


ë


 


rregullores 


p


ë


r


 


studime master


 


t


ë


 


Universitetit t


ë


 


Prishtin


ë


s Nr. 1/334


,


 


dat


ë


 


31.05.2023, 


 


Neni 1


3


, pika 


5 dhe 6


 


e k


ë


saj rregulloreje dhe Vendimit t


ë


 


Dekanit p


ë


r lejimin e 


tem


ë


s s


ë


 


Mast


erit nr. ________________, dt: 


19


.06.2024


 


ju njoftojm


ë


 


se


:


 


 


Mbrojtja e tem


ë


s 


s


ë


 


masterit


 


e


 


punuar nga kandidat


i


 


GANI KEROLLI


,  me titull: 


“


Vlerësimi


 


i 


Riskut të kredive bujqësore nga institucionet financiare në Kosovë ”


 


Do t


ë


 


mbrohet me dat


ë


 


2


8


.06.2024


 


n


ë


 


ora


 


10:00 


n


ë


 


sallën


 


e masterit


.


 


Nj


ë


koh


ë


sisht 


ju njoftojm


ë


 


se 


 


komisioni 


i emëruar p


ë


r ta udh


ë


hequr k


ë


t


ë


 


mbrojtje 


ë


sht


ë


 


n


ë


 


p


ë


rb


ë


rje:


 


1.


 


Prof. 


Dr.


 


Arben 


Musliu


, kryetar,


 


 


2.


 


Prof. 


Dr. Jehona Shkodra


, mentor 


-


 


an


ë


tar,


 


 


3.


 


Prof.


 


Dr. 


Sejdi Rexhepi


, an


ë


tar


 




UNIVERSITETI I PRISHTIN Ë S   “HASAN PRISHTINA”   UNIVERSITY OF PRISHTINA   Rr. Xhorxh Bush, Ndërtesa e Rektoratit,10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës   Tel:+381   38 244 183  •   E - mail: rektorati@uni - pr.edu  •   ëëë .uni - pr.edu     Fakulteti:   Bujq ë sis ë   dhe  V eterinaris ë   Departamenti :   Agroekonomi   Programi :   Ekonomia e bujqësisë   NJOFTIM     N ë   baz ë   t ë   rregullores  p ë r   studime master   t ë   Universitetit t ë   Prishtin ë s Nr. 1/334 ,   dat ë   31.05.2023,    Neni 1 3 , pika  5 dhe 6   e k ë saj rregulloreje dhe Vendimit t ë   Dekanit p ë r lejimin e  tem ë s s ë   Mast erit nr. ________________, dt:  19 .06.2024   ju njoftojm ë   se :     Mbrojtja e tem ë s  s ë   masterit   e   punuar nga kandidat i   GANI KEROLLI ,  me titull:  “ Vlerësimi   i  Riskut të kredive bujqësore nga institucionet financiare në Kosovë ”   Do t ë   mbrohet me dat ë   2 8 .06.2024   n ë   ora   10:00  n ë   sallën   e masterit .   Nj ë koh ë sisht  ju njoftojm ë   se    komisioni  i emëruar p ë r ta udh ë hequr k ë t ë   mbrojtje  ë sht ë   n ë   p ë rb ë rje:   1.   Prof.  Dr.   Arben  Musliu , kryetar,     2.   Prof.  Dr. Jehona Shkodra , mentor  -   an ë tar,     3.   Prof.   Dr.  Sejdi Rexhepi , an ë tar  

